
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 
 

z dnia 6 marca 2023 r 
 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
szkoły.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 63 ust. 1 i 10 i 14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z póż. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki  oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).  

Burmistrz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej ul. Wojska Polskiego 47, 84-105 Karwia w składzie: 
 
1. 
 
 
2.  

Andrzej Rożek 
 
 
Wioleta Kowalska -
Lewicka 

- przedstawiciel organu prowadzącego – Dyrektor Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych we Władysławowie - Przewodniczący 
Komisji 
- przedstawiciel organu prowadzącego – Sekretarz - Zastępca 
Przewodniczącego 

3.  Karolina Zaglewska - przedstawiciel organu prowadzącego – Inspektor ds. administracji 
ZOPO we Władysławowie 

4. Joanna Demczyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 
starszy wizytator Wydziału Strategii i Nadzoru Pedagogicznego KO 
w Gdańsku 

5. Bożena Grabowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 
starszy wizytator Wydziału Strategii i Nadzoru Pedagogicznego KO 
w Gdańsku 

6. Marek Ścibior - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 
starszy wizytator Wydziału Strategii i Nadzoru Pedagogicznego KO 
w Gdańsku 

7. Beata Bazylko - przedstawiciel Rady Pedagogicznej przy Szkole Podstawowej w 
Karwi 

8 Hanna Jagiełło - przedstawiciel Rady Pedagogicznej przy Szkole Podstawowej w 
Karwi 

9. Agata Bartosz  - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Karwi 
 

10. Mariola Dominik - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Karwi 
 

11. Ewa Zielke - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
 

12. Małgorzata Śliwicka  - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i 
Wychowania Ziemi Puckiej NSZZ „Solidarność” 

 
§ 2 

Tryb oraz zasady pracy komisji określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z 11 sierpnia 2017 r w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki  oraz 
trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-03-07T09:05:09+0100




